4873, v katastrálnom území Turá Lúka, nachádzajúca sa v meste Myjava, v miestnej časti Turá Lúka
u Belanských, ktorej vlastníkom, v podiele vlastníctva 1/1 je mesto Myjava.  

B) Minimálna kúpna cena: Celková minimálna kúpna cena nehnuteľnosti je stanovená vo výške
12 900,00 € (slovom: dvanásťtisícdeväťsto eura), ktorá je stanovená v zmysle znaleckého posudku č.
127/2024 zo dňa 11.11.2024.

C) Termín a miesto predkladania návrhov: Súťaž sa začína dňom jej uverejnenia na úradnej
tabuli mesta Myjava, na internetovej stránke mesta /www.mestomyjava.sk/ a v regionálnej tlači.

[...]

Návrhy zmlúv sa podávajú v predpísanej forme, ktoré sú prílohou vyhlásenej OVS. Záväzný vzor
návrhu kúpnej zmluvy je dostupný na internetovej stránke mesta: http://www.myjava.sk/.  
10.  Navrhovateľ  je  povinný  za  návrh  kúpnej  zmluvy  uhradiť  zábezpeku  vo  výške  10  %
z minimálnej kúpnej ceny t. j. 1.290,00 € (slovom jedentisíc dvestodeväťdesiat eur ). Zábezpeku
uhradí navrhovateľ, najneskôr však do termínu uzávierky OVS, bezhotovostne bankovým prevodom
na účet vyhlasovateľa: číslo účtu: SK94 0900 0000 0051 7156 9122, bankové spojenie: Slovenská
sporiteľňa,  a.  s.,  variabilný  symbol  –  rodné  číslo  fyzickej  osoby  alebo  IČO  právnickej  osoby

[...]

s prislúchajúcim podielom 80/1256  na spoločných častiach a zariadeniach obytného domu
na pozemku parcely č. 1387, zapísaného na LV 2667, v k. ú. Myjava, na ul. Bradáčova  v meste
Myjava.  

B) Minimálna kúpna cena: Celková minimálna kúpna cena nehnuteľnosti je stanovená vo výške
11.000,00 € (slovom:  jedenásťtisíc  eura),  ktorá  je  stanovená v  zmysle  znaleckého posudku č.

129/2024  zo dňa 11.11.2024.

C) Termín a miesto predkladania návrhov: Súťaž sa začína dňom jej uverejnenia na úradnej
tabuli mesta Myjava, na internetovej stránke mesta /www.mestomyjava.sk/ a v regionálnej tlači.

[...]

Návrh zmluvy sa podáva v predpísanej forme, ktorá je prílohou vyhlásenej OVS. Záväzný vzor
návrhu      kúpnej zmluvy je dostupný na internetovej stránke mesta: http://www.myjava.sk/.
9. Navrhovateľ je povinný za návrh kúpnej zmluvy uhradiť zábezpeku vo výške 1.100,- € (slovom 

jedentisícsto euro). Zábezpeku uhradí navrhovateľ spolu s podaním návrhu kúpnej zmluvy, najneskôr
však do termínu uzávierky, bezhotovostne bankovým prevodom na účet vyhlasovateľa: číslo účtu:
SK94 0900 0000 0051 7156 9122, bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.

[...]

podielom 80/1124  na spoločných častiach a zariadeniach obytného domu na  pozemku
parcely č. 1382, zapísaného na LV 2683, v k.ú. Myjava, na ul. Bradáčova v meste Myjava.  

B) Minimálna kúpna cena: Celková minimálna kúpna cena nehnuteľnosti je stanovená vo výške
11.000,00 € (slovom:  jedenásťtisíc  eura),  ktorá  je  stanovená v  zmysle  znaleckého posudku č.
129/2024  zo dňa 11.11.2024.  

C) Termín a miesto predkladania návrhov: Súťaž sa začína dňom jej uverejnenia na úradnej
tabuli mesta Myjava, na internetovej stránke mesta /www.mestomyjava.sk/ a v regionálnej tlači.

[...]

Návrh zmluvy sa podáva v predpísanej forme, ktorá je prílohou vyhlásenej OVS. Záväzný vzor
návrhu kúpnej zmluvy je dostupný na internetovej stránke mesta: http://www.myjava.sk/.
9.  Navrhovateľ je povinný za návrh kúpnej zmluvy uhradiť zábezpeku vo výške 1.100,- € (slovom
jedentisícsto euro). Zábezpeku uhradí navrhovateľ spolu s podaním návrhu kúpnej zmluvy, najneskôr
však do termínu uzávierky, bezhotovostne bankovým prevodom na účet vyhlasovateľa: číslo účtu:
SK94 0900 0000 0051 7156 9122, bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.,  variabilný symbol –